山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2021〕1 号

山东省特种设备协会关于召开
2020 年度理事会暨会员代表大会的通知

各会员单位、各专业委员会主任委员和副主任委员：

为进一步促进特种设备安全与节能工作，根据《山东省

特种设备协会章程》，山东省特种设备协会（以下简称“协

会”）拟定于 2021 年 1 月 28 日在济南市召开 2020 年度理

事会暨会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

协会理事长、副理事长、常务理事、理事、各会员单位

代表、协会监事、各专业委员会主任委员和副主任委员，邀

请省社会组织登记管理部门和业务指导部门领导参加。

二、会议内容

1、审议协会 2020 年度工作报告、财务报告及会费收缴

情况。

2、表彰 2020 年度优秀会员单位。

3、表彰第二届山东省特种设备协会科学技术奖获奖项

目。

4、审议《山东省特种设备协会团体标准管理办法（草案）》

和《山东省特种设备协会团体标准知识产权管理办法（草

案）》。

5、讨论研究 2021 年度重点工作及协会“十四五”时期

发展规划。

三、会议形式

鉴于疫情的动态发展，本次会议采用现场与网络相结合

的方式进行。济南地区的单位代表现场参加，其它地市的单

位代表采用网络的形式参加。

网络会议：请参会代表下载腾讯会议（手机端或电脑端

均可），会议 ID：9623309983，并于会议开始前 10 分钟进

入房间。会议操作指南见附件 1。

四、时间和地点

会议时间：2021 年 1 月 28 日上午 9：00—11：30 召开

会议。

现场会议地点：济南市历下区经十路 14668 号燕子山庄

一号楼二层第一会议室。

五、相关费用

本次会议不收取会务费，1月28日午餐由协会统一安排。

六、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室。

电 话：0531-88023907。

https://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/5f59734aca34e.docx
https://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/5f59734aca34e.docx

传 真：0531-55692988。

联系人：韩孜君 孙 宇

请济南地区的参会代表务必将附件 2参会回执回传协会

秘书处或发协会电子邮箱：tx88023907@126.com。

附件：1.腾讯会议操作指南

2.山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

2021 年 1 月 20 日

mailto:tx88023907@126.com。

附件 1：

腾讯会议软件操作指南

一、电脑客户端操作指引:

1.点击链接 https://meeting.tencent.com，进入腾讯

会议官方网站;

2.点击网页右上角“加入会议”功能按钮进入网页版，

或下载电脑版客户端，安装后打开点击“加入会议”按钮;

3.输入会议 ID，点击“加入”按钮，即进入在线会议界

面。

二、手机客户端操作指引

1.手机用户在应用商店或 App Store 中搜索“腾讯会议”

进行下载安装;

2.安装成功后，打开 APP，点击“加入会议”功能按钮;

3.输入会议 ID，并点击“加入”按钮，即可进入在线会

议界面。

附件 2：

山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

说明：

注：请各参会单位务必于 2021 年 1 月 26 日前将本回执回传，务

必注明是否住宿及住宿方式。